
UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  710 /QĐ-UBND Nga Sơn, ngày 10 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản trong vụ  chiếm đoạt tài sản xảy ra ngày 25/6/2015 tại thị 

trấn Nga Sơn,  huyện Nga Sơn , tỉnh Thanh Hoá 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 26/2005/NĐ-CP, ngày 02/03/2005 của Chính phủ quy 

định việc thành lập Hội đồng định giá tài sản tố tụng hình sự;
Căn cứ Thông tư số 55/TT-BTC, ngày 22/6/2006 của Bộ Tài chính về việc 

hướng dẫn thực hiện Nghị định 26/2005/NĐ-CP, ngày 02/03/2005 của Chính phủ 
quy định việc thành lập Hội đồng định giá tài sản tố tụng hình sự;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản trong vụ chiếm đoạt tài sản xảy ra 
ngày 25/6/2015 tại thị trấn Nga Sơn,  huyện Nga Sơn , tỉnh Thanh Hoá  gồm các ông(bà) có tên sau:

1-Ông: Mai Ngọc Dũng  - Phó Trưởng phòng Tài chính - KH - Chủ tịch HĐ
2-Ông: Mai Ngọc Lâm  - CV phòng Tài chính - Kế hoạch - Thường trực HĐ
3-Ông: Nguyễn Hữu Bính  -  Chuyên mua bán, sửa chữa ô tô, xe máy tại 

thị trấn Nga Sơn
- Ủy viên

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản thực hiện các quy trình, thủ tục định giá tài 
sản theo đúng quy định của pháp luật và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
             Nơi nhận:
             - Như điều 3-QĐ;
             - Lưu: VT, NV.

               CHỦ TỊCH

                            Bùi Đình Cam 



UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Nga Sơn, ngày        tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản trong vụ  chiếm đoạt tài sản xảy ra ngày 17/6/2015 tại 

xóm 9, xã Nga Văn,  huyện Nga Sơn , tỉnh Thanh Hoá 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 26/2005/NĐ-CP, ngày 02/03/2005 của Chính phủ quy 

định việc thành lập Hội đồng định giá tài sản tố tụng hình sự;
Căn cứ Thông tư số 55/TT-BTC, ngày 22/6/2006 của Bộ Tài chính về việc 

hướng dẫn thực hiện Nghị định 26/2005/NĐ-CP, ngày 02/03/2005 của Chính phủ 
quy định việc thành lập Hội đồng định giá tài sản tố tụng hình sự;

Căn cứ Quyết định số 16/CSĐT, ngày 08/7/2015 của cơ quan cảnh sát điều 
tra, Công an huyện Nga Sơn về việc trưng cầu định giá tài sản;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản trong vụ chiếm đoạt tài sản xảy ra 
ngày17/6/2015 tại  xóm 9, xã Nga Văn,  huyện Nga Sơn , tỉnh Thanh Hoá  gồm các ông(bà) có tên 
sau:

1-Ông: Mai Ngọc Dũng  - Phó Trưởng phòng Tài chính - KH - Chủ tịch HĐ
2-Ông: Mai Ngọc Lâm  - CV phòng Tài chính - Kế hoạch - Thường trực HĐ
3-Ông: Nguyễn Xuân Thủy  -  Chuyên sửa chữa, mua bán ti vi, điện thoại di 

động, máy tính tại thị trấn Nga Sơn
- Ủy viên

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản thực hiện các quy trình, thủ tục định giá tài 
sản theo đúng quy định của pháp luật và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
             Nơi nhận:
             - Như điều 3-QĐ;
             - Lưu: VT, NV.

               CHỦ TỊCH

                            Bùi Đình Cam 


